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12 Etapa CKDF 2024

Corrida Guara - DF 0,000 Km
12-F4-A/B 24/02/2024.10:20 .

Corrida (20 Voltas) iniciado em 10:32:08

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
16 40.369 +0.140 10:42:58.387 11 40.586 +0.296 10:39:40.717
(81) J. SCHETTINI 17 40.357 +0.128 10:43:38.744 12 40.533 +0.243 10:40:21.250
1 42.229 +1.980 10:32:50.767 18 40.355 +0.126 10:44:19.099 13 40.315 +0.025 10:41:01.565
2 40.728 +0.479 10:33:31.495 19 40.541 +0.312 10:44:59.640 14 40.790 +0.500 10:41:42.355
3 40.412 +0.163 10:34:11.907 20 40.437 +0.208 10:45:40.077 15 40.426 +0.136 10:42:22.781
4 40.441 +0.192 10:34:52.348 16 40.491 +0.201 10:43:03.272
5 40.838 +0.589 10:35:33.186 (133) 1. LOPES 17 40.499 +0.209 10:43:43771
6 40.403 +0.154 10:36:13.589 1 42471 +2.211 10:32:51.137 18 40.597 +0.307 10:44:24.368
7 40.342 +0.093 10:36:53.931 2 41.086 +0.826 10:33:32.223 19 40.495 +0.205 10:45:04.863
8 40.342 +0.093 10:37:34.273 3 40.798 +0.538 10:34:13.021 20 40.465 +0.175 10:45:45.328
9 40.322 +0.073 10:38:14.595 4 40.339 +0.079 10:34:53.360
10 40.326 +0.077 10:38:54.921 5 40.823 +0.563 10:35:34.183 (18) R. MESQUITA
" 40.249 10:39:35.170 6 40.431 +0.171 10:36:14.614 1 43.835 +3.477 10:32:53177
12 40417 +0.168 10:40:15.587 7 40.260 10:36:54.874 2 41.098 +0.740 10:33:34.275
13 40.352 +0.103 10:40:55.939 8 40.334 +0.074 10:37:35.208 3 40.500 +0.142 10:34:14.775
14 40.361 +0.112 10:41:36.300 9 40.473 +0.213 10:38:15.681 4 41.214 +0.856 10:34:55.989
15 40.393 +0.144 10:42:16.693 10 40.297 +0.037 10:38:55.978 5 40.484 +0.126 10:35:36.473
16 40.419 +0.170 10:42:57.112 " 40.378 +0.118 10:39:36.356 6 40.489 +0.131 10:36:16.962
17 40.434 +0.185 10:43:37.546 12 40.378 +0.118 10:40:16.734 7 40.504 +0.146 10:36:57.466
18 40.404 +0.155 10:44:17.950 13 40.544 +0.284 10:40:57.278 8 40.457 +0.099 10:37:37.923
19 40.502 +0.253 10:44:58.452 14 40.593 +0.333 10:41:37.871 9 40.454 +0.096 10:38:18.377
20 40.551 +0.302 10:45:39.003 15 40.385 +0.125 10:42:18.256 10 40.586 +0.228 10:38:58.963
16 40.456 +0.196 10:42:58.712 11 40.737 +0.379 10:39:39.700
(16) P.PAULO 17 40.455 +0.195 10:43:39.167 12 40.568 +0.210 10:40:20.268
1 42.206 +1.975 10:32:50.618 18 40.412 +0.152 10:44:19.579 13 40.654 +0.296 10:41:00.922
2 40.730 +0.499 10:33:31.348 19 40.360 +0.100 10:44:59.939 14 41.820 +1.462 10:41:42742
3 40.345 +0.114 10:34:11.693 20 40.441 +0.181 10:45:40.380 15 40.578 +0.220 10:42:23.320
4 40.547 +0.316 10:34:52.240 16 40.546 +0.188 10:43:03.866
5 41.201 +0.970 10:35:33441 (99) R. FREITAS 17 40.468 +0.110 10:43:44.334
6 40.391 +0.160 10:36:13.832 1 42.858 +2.544 10:32:51.838 18 40.459 +0.101 10:44:24.793
7 40.290 +0.059 10:36:54.122 2 40.747 +0.433 10:33:32.585 19 40.358 10:45:05.151
8 40.385 +0.154 10:37:34.507 3 40.844 +0.530 10:34:13.429 20 40.546 +0.188 10:45:45.697
9 40413 +0.182 10:38:14.920 4 40.416 +0.102 10:34:53.845
10 40.350 +0.119 10:38:55.270 5 40.528 +0.214 10:35:34.373 (119) R. MACEDO
" 40.231 10:39:35.501 6 40417 +0.103 10:36:14.790 1 43.431 +2.916 10:32:52.632
12 40.360 +0.129 10:40:15.861 7 40.408 +0.094 10:36:55.198 2 41413 +0.898 10:33:34.045
13 40.350 +0.119 10:40:56.211 8 40.363 +0.049 10:37:35.561 3 40.547 +0.032 10:34:14.592
14 40.335 +0.104 10:41:36.546 9 40.392 +0.078 10:38:15.953 4 40.844 +0.329 10:34:55.436
15 40.480 +0.249 10:42:17.026 10 40.470 +0.156 10:38:56.423 5 40.607 +0.092 10:35:36.043
16 40.318 +0.087 10:42:57.344 11 40.314 10:39:36.737 6 40.699 +0.184 10:36:16.742
17 40.437 +0.206 10:43:37.781 12 40.536 +0.222 10:40:17.273 7 41.010 +0.495 10:36:57.752
18 40.689 +0.458 10:44:18470 13 40.436 +0.122 10:40:57.709 8 41.191 +0.676 10:37:38.943
19 40.364 +0.133 10:44:58.834 14 40.455 +0.141 10:41:38.164 9 40.515 10:38:19.458
20 40.562 +0.331 10:45:39.396 15 40.399 +0.085 10:42:18.563 10 40.533 +0.018 10:38:59.991
16 40.456 +0.142 10:42:59.019 11 40.945 +0.430 10:39:40.936
(115) C.COSTA 17 40.440 +0.126 10:43:39.459 12 40.653 +0.138 10:40:21.589
1 42.426 +2.197 10:32:51.253 18 40.376 +0.062 10:44:19.835 13 40.601 +0.086 10:41:02.190
2 40.897 +0.668 10:33:32.150 19 40.466 +0.152 10:45:00.301 14 40.801 +0.286 10:41:42.991
3 40.575 +0.346 10:34:12.725 20 40.495 +0.181 10:45:40.796 15 40.690 +0.175 10:42:23681
4 40.313 +0.084 10:34:53.038 16 40.807 +0.292 10:43:04.488
5 40.622 +0.393 10:35:33.660 (44) A. MIRANDA 17 40.716 +0.201 10:43:45.204
6 40.407 +0.178 10:36:14.067 1 43.110 +2.820 10:32:52.125 18 40.690 +0.175 10:44:25.894
7 40.475 +0.246 10:36:54.542 2 40.677 +0.387 10:33:32.802 19 40.813 +0.298 10:45:06.707
8 40.229 10:37:34.771 3 40.914 +0.624 10:34:13.716 20 40.824 +0.309 10:45:47.531
9 40.296 +0.067 10:38:15.067 4 43.353 +3.063 10:34:57.069
10 40.455 +0.226 10:38:55.522 5 41.019 +0.729 10:35:38.088 (127)A.AJOUZ
" 40.527 +0.298 10:39:36.049 6 40.713 +0.423 10:36:18.801 1 43.682 +3.140 10:32:53.395
12 40.410 +0.181 10:40:16.459 7 40413 +0.123 10:36:59.214 2 41.080 +0.538 10:33:34.475
13 40.639 +0.410 10:40:57.098 8 40.290 10:37:39.504 3 40.542 10:34:15.017
14 40.426 +0.197 10:41:37.524 9 40.333 +0.043 10:38:19.837 4 41.850 +1.308 10:34:56.867
15 40.494 +0.265 10:42:18.018 10 40.294 +0.004 10:39:00.131 5 41.033 +0.491 10:35:37.900
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12 Etapa CKDF 2024

Corrida Guara - DF 0,000 Km

12-F4-A/B 24/02/2024 10:20 .

Corrida (20 Voltas) iniciado em 10:32:08

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
6 41.233 +0.691 10:36:19.133 15 43.000 +2.665 10:42:24.935
7 40.790 +0.248 10:36:59.923 16 41.459 +1.124 10:43:06.394
8 40.560 +0.018 10:37:40.483 17 40.720 +0.385 10:43:47.114
9 40.751 +0.209 10:38:21.234 18 41.847 +1.512 10:44:28.961
10 40.572 +0.030 10:39:01.806 19 41.156 +0.821 10:45:10.117
" 40.735 +0.193 10:39:42.541
12 40.789 +0.247 10:40:23.330
13 40.760 +0.218 10:41:04.090
14 40.973 +0.431 10:41:45.063
15 40.960 +0.418 10:42:26.023
16 40.850 +0.308 10:43:06.873
17 40.742 +0.200 10:43:47.615
18 40.639 +0.097 10:44:28.254
19 40.863 +0.321 10:45:09.117
20 40.988 +0.446 10:45:50.105
(181) R.LUCENA
1 43.126 +2.526 10:32:52.369
2 40.812 +0.212 10:33:33.181
3 40.639 +0.039 10:34:13.820
4 40.698 +0.098 10:34:54.518
5 40.774 +0.174 10:35:35.292
6 40.683 +0.083 10:36:15.975
7 40.759 +0.159 10:36:56.734
8 40.609 +0.009 10:37:37.343
9 40.746 +0.146 10:38:18.089
10 40.600 10:38:58.689
" 40.696 +0.096 10:39:39.385
12 40.650 +0.050 10:40:20.035
13 40.723 +0.123 10:41:00.758
14 40.793 +0.193 10:41:41.551
(110) D. BROKA
1 42.059 +1.625 10:32:50.386
2 40.743 +0.309 10:33:31.129
3 40.434 10:34:11.563
4 40.797 +0.363 10:34:52.360
5 42.700 +2.266 10:35:35.060
(33) R. PIQUET
1 43.779 +3.161 10:32:53.651
2 40.927 +0.309 10:33:34.578
3 40.618 10:34:15.196
4 41.603 +0.985 10:34:56.799
5 40.637 +0.019 10:35:37.436
(4) V. FIAMOCINI
1 43.324 +2.989 10:32:52.908
2 40.884 +0.549 10:33:33.792
3 40.456 +0.121 10:34:14.248
4 42.100 +1.765 10:34:56.348
5 40.688 +0.353 10:35:37.036
6 40.504 +0.169 10:36:17.540
7 40.335 10:36:57.875
8 40.728 +0.393 10:37:38.603
9 40.544 +0.209 10:38:19.147
10 40.428 +0.093 10:38:59.575
11 40.488 +0.153 10:39:40.063
12 40.504 +0.169 10:40:20.567
13 40.509 +0.174 10:41:01.076
14 40.859 +0.524 10:41:41.935
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